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Bröderna Karlsson 
– Kjell Sundvalls förväxlingskomedi spelas in i Luleå 
 
Inspelningarna av filmen Bröderna Karlsson pågår just nu i november på Studio 
Kronan i Luleå.   
 
Filmen handlar om de två enäggstvillingarna Niklas och Hasse som skilts åt vid 
födseln och som till en början inte känner till varandras existens. Den ene arbetar 
som advokat vid Stureplan och den andra är bosatt på landet i Norrland. Bröderna 
Karlsson är en vansinnigt rolig komedi där en lantis från Norrland och en 
perfektionistisk streber från Stockholm ofrivilligt kastas in i varandras liv. Det blir 
ordentliga krockar mellan olika värderingar och beteenden, samtidigt som filmen 
också berättar om två olika sidor av dagens Sverige. Det finns ett allvar i botten – 
men det är också väldigt roligt.  
 
Filmens regissör, Kjell Sundvall har gjort flera filmer bland annat publik- och 
kritikersuccéer som Jägarna, Sista kontraktet, Tomten är far till alla barnen, Grabben 
i graven bredvid och Hotet. För filmen Jägarna belönades han med en Guldbagge för 
bästa regi. Han har även regisserat kultklassikern Vi hade i alla fall tur med vädret. 
 
Filmen är en samproduktion mellan Filmpool Nord AB, Filmlance, Svensk 
Filmindustri, TV4 m.fl. Svensk Filmindustri distribuerar filmen. 
 
Den planerade biopremiären är under sommaren 2010. 

 
Kom och hör mer om filmen!  
Välkommen till pressmöte måndagen 9 november kl. 12.00  
på Studio Kronan, Luleå.  
 

Filmpool Nord och Filmlance bjuder in till pressmöte 

om filmen Bröderna Karlsson  
Måndag den 9 november kl. 12.00, Studio Kronan, Luleå 
 
Medverkande på presskonferensen är regissören Kjell Sundvall och 
skådespelarna Tuva Novotny och Björn Bengtsson. På plats finns dessutom 
filmens producent Francy Suntinger från Filmlance och samproducent Per-
Erik Svensson från Filmpool Nord. 
 



12.00 - 12.30 Producenterna Francy Suntinger och Per-Erik Svensson berättar om 

filmen. Man kan också följa filminspelningen och filma under repetitionerna inför 
tagningarna. 
 

12.30 - 13.00 Frågestund med Kjell Sundvall, Tuva Novotny och Björn Bengtsson  
 
 

Anmäl dig gärna till pressmötet före fredag den 6 november.  
Glöm inte att i förväg meddela vilka du vill intervjua. 
 
 
Läs gärna det bifogade pressmaterialet från SF. 
 
 
För mer information kontakta 
Katja Härkönen, informationsansvarig, Filmpool Nord Tel. 070-663 2217 
 
 
 
 
 
 
 


